
 

 

Türkiye genelinde 119 general ve amiral tutuklandı
Türkiye genelinde başlatılan soruşturmalar kapsamında bugüne kadar gözaltına alınan 125
general ve amiralden 119'u tutuklanırken, bir tümamiral ve 3 tuğgeneral serbest bırakıldı.
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ANKARA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  22 Temmuz 2016, 10:08  Son Güncelleme: 22 Temmuz 2016, 11:34  AA

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından gözaltına alınan 125 general ve amiralden 119'u tutuklandı.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) üyesi Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensuplarının 15
Temmuz Cuma akşama başlattığı darbe girişimiengellenirken, ülke genelinde başlatılan
soruşturmalar çerçevesinde, aralarında generallerin de bulunduğu çok sayıda asker yakalandı.

Darbe girişimi nedeniyle gözaltına alınanların bir bölümünün sorguları sürerken, bir bölümü adliyeye sevk

edildi.

FETÖ darbe girişiminin ardından gözaltına alınan eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk,

Genelkurmay Personel İşlem Daire Başkanı Tuğgeneral Uğur Şahin, Konya Jandarma Bölge Komutanı

Tuğgeneral Timurcan Ermiş, Deniz Kuvvetleri İkmal Daire Başkanı Tuğamiral Hasan Kulaç, Deniz Kuvvetleri

Komutanlığı Plan Prensipler Başkanı Tuğamiral Oğuz Karaman, Jandarma Okullar Komutanı Tuğgeneral Sadık

Köroğlu, Deniz Kuvvetleri Komutanı İstihbarat Başkanı Tuğamiral Murat Şirzai, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı

Manşet Koronavirüs Gündem Dünya Spor Ekonomi Teknoloji Hayat Ramazan

Politika Günün Yalanı Yerel Haberler 3. Sayfa 15 Temmuz Darbe Girişimi Eğitim Yerel Gündem
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Savcılıktaki sorgularının ardından 2. Ordu Komutanı Orgeneral Adem Huduti, 2. Ordu Kurmay
Başkanı ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Avni Angun, 7. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral
Emin Ayık ile 2. Ordu İdari Kurmay Yar Başkanı Tuğgeneral Mustafa Serdar Sevgili,
çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Darbe girişiminin ardından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca açılan soruşturma çerçevesinde
gözaltına alınan amiral ve generaller arasında bulunan Genelkurmay Başkanlığı Personel
Başkanı Korgeneral İlhan Talu'nun, Sulh Ceza Hakimliğince tutuklanması kararlaştırıldı.

Gözaltına alınan Kara Kuvvetleri Eğitim ve Doktrin Komutanlığı (EDOK) Muhabere ve Muhabere
Destek Eğitim Komutanı Korgeneral Metin İyidil'in, Sulh Ceza Hakimliğince tutuklanmasına
karar verildi. İyidil'in, Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanlarının özel kalem müdürlerinin
atanmasından, karargahtaki kurmay subayların kritik görevlere getirilmesine kadar birçok
atama kararına etkisinin bulunduğu, FETÖ üyelerinin TSK içindeki yapılanmasına katkı
sağladığı ileri sürülüyor.

Cumhurbaşkanının konakladığı otele düzenlenen saldırı

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ayrılmasının
ardından, Marmaris'te konakladığı otele düzenlenen saldırıda helikopterden operasyonu
yönettiği tespit edilen Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığında görevli Tümgeneral Gökhan Şahin
Sönmezateş, tutuklandı.

Harekat Eğitim Başkanı Tuğamiral İhsan Bakar, Genelkurmay İstihbarat Başkanı Korgeneral Mustafa Özsoy,

Genelkurmay Stratejik Dönüşüm Başkanı Tümgeneral Mehmet Dişli, Sahil Güvenlik Komutanı Tümamiral

Hakan Üstem, Genelkurmay Personel Plan Yönetim Başkanı Tuğgeneral Mehmet Partigöç, Hava Kuvvetleri

Komutanlığı İstihbarat Başkanı Tuğgeneral Aydemir Taşçı, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Sistemler Başkanı

Tuğgeneral Recep Sabri Özatak, Genelkurmay Komuta Kontrol ve Hava Füze Savunma Başkanı Tuğgeneral

Mehmet Arif Pazarlıoğlu, Genelkurmay Harekat Plan Başkan Yardımcısı Tuğgeneral Alpaslan Çetin, Kara

Kuvvetleri Komutanlığı Personel Plan Daire Başkanı Tuğgeneral Ahmet Bican Kırker, Hava Kuvvetleri

Komutanlığı Personel Başkanı Tümgeneral Cevat Yazgılı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kuvvet Geliştirme

Teşkilat Başkanı Tuğgeneral Erhan Caha, Hava Kuvvetleri Komutanlığı Hava Savunma Komuta Kontrol Başkanı

Tuğgeneral Kemal Mutlum, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Eğitim Daire Başkanı Tuğgeneral Ali Rıza Çağlar, Kara

Harp Okulu Dekanı Tuğgeneral Kerim Acar, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme Değerlendirme Başkanı

Tümamiral Ali Murat Dede, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Cari Harekat Başkanı Tuğgeneral Adem Boduroğlu,

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı MEBS Başkanı Tuğamiral Muhittin Elgin ve Genelkurmay Adli Müşaviri

Tuğgeneral Hayrettin Kaldırımcı, Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) ilgili maddelerindeki "Anayasa'yı ihlal",

"Cumhurbaşkanına suikast ve fiili saldırı", "yasama organına karşı suç", "hükümete karşı suç", "silahlı örgüt

kurmak veya yönetmek" ile "adam öldürmek" suçlarından tutuklanmaları talebiyle nöbetçi sulh ceza

hakimliklerine sevk edildi. Zanlıların, sulh ceza hakimliklerindeki sorgularının ardından tutuklanmasına karar

verildi.

GÜNDEM

Komuta merkezi İncirlik
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Şırnak'ta yakalanan Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Osman
Gürcan ve Elazığ'da yakalanan 51. Motorlu Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Abdulkerim
Ünlü'nün, çıkarıldığı mahkemece TCK'nın ilgili maddelerindeki "Anayasa'yı ihlale teşebbüs" ve
"cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti'ni ortadan kaldırmaya ve görevlerini
yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs edilmesi" suçlarından tutuklanmasına
karar verildi.

Isparta'da gözaltına alınan Eğirdir Dağ Komando Okulu ve Eğitim Merkez Komutanı
Tümgeneral Metin Akkaya ile Isparta Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa Kurutmaz'ın,
savcılıktaki ifadelerinin ardından sevk edildikleri mahkemece "anayasal düzeni silah zoruyla
değiştirmek" suçundan tutuklanmaları kararlaştırıldı.

Kastamonu Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Faruk Bal, çıkarıldığı mahkemece TCK'nın
ilgili maddelerindeki "Anayasa'yı ihlale teşebbüs" ve "cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye
Cumhuriyeti'ni ortadan kaldırmaya ve görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen
engellemeye teşebbüs edilmesi" suçlarından tutuklandı.

Şırnak'ta, FETÖ'nün darbe girişimine yönelik düzenlenen soruşturma kapsamında gözaltına
alınan 23. Jandarma Sınır Tümen Komutanı Tümgeneral Abdullah Baysar ile Akçay 6. Motorlu
Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Mesut Savaş'ın, çıkarıldıkları mahkemece TCK'nın ilgili
maddelerindeki "Anayasayı ihlale teşebbüs" ve "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye
Cumhuriyeti'ni ortadan kaldırmaya ve görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen
engellemeye teşebbüs edilmesi" suçlarından tutuklanmasına karar verildi.

Siirt 3. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ahmet Şimşek, çıkarıldığı mahkemece "darbeye
teşebbüs" suçu nedeniyle tutuklandı.

FETÖ darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında adliyeye sevk edilen Denizli Garnizon ve
11. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Kamil Özhan Özbakır'ın, "anayasal düzeni silah
yoluyla değiştirmeye teşebbüs", "Cumhurbaşkanına suikast ve fiili saldırı", "yasama organına
karşı silahlı isyan" ve "silahlı örgüt kurmak" suçlarından tutuklanması kararlaştırıldı.

Amasya 15. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Mustafa Yılmaz, TCK'nın ilgili
maddelerindeki "Anayasa'yı ihlale teşebbüs" ve "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye
Cumhuriyeti'ni ortadan kaldırmaya ve görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen
engellemeye teşebbüs edilmesi" suçlarından tutuklandı.

Samsun Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet Şükrü Eken'in, TCK'nın ilgili maddelerindeki
"Anayasa'yı ihlale teşebbüs" ve "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti'ni ortadan
kaldırmaya ve görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs edilmesi"
suçlarından tutuklanmasına karar verildi.

FETÖ'nün darbe girişimine yönelik operasyonda gözaltına alınan Akıncı 4. Ana Jet Üssü
Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim ile İstanbul Kuzey Deniz Saha Komutanı Koramiral Ömer



 

Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim ile İstanbul Kuzey Deniz Saha Komutanı Koramiral Ömer
Faruk Harmancık'ın, "silahlı terör örgütü kurmak", "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya
teşebbüs" ve "kasten adam öldürmek" suçlarından Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hakimliğince
tutuklanması kararlaştırıldı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'nun darbe girişimi sonrası başlattığı soruşturmada
gözaltına alınan ve "sözde darbenin İzmir Sıkıyönetim Komutanı" olduğu belirlenen Ege Ordusu
Kurmay Başkanı Tümgeneral Memduh Hakbilen, NATO Kara Komutanlığı Kurmay Başkanı
Tümgeneral Salih Sevil, Bornova 57'nci Topçu Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmed Nuri Başol,
Amfibi Deniz Piyade Tugay Komutanı Tuğamiral Halil İbrahim Yıldız, Foça Batı Görev Grup
Komutanı Tuğamiral Yaşar Çamur, "Türkiye Cumhuriyeti'nde silahlı isyan teşebbüsü, yasama
organını engellemeye teşebbüs ve anayasayı ihlal" suçlamalarıyla tutuklandı.

Hava Teknik Okulları Komutanı Tümgeneral Ahmet Cural, Ulaştırma Personel ve Eğitim
Komutanı Tümgeneral Mustafa İlter, İstihkam Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanı Tuğgeneral
Osman Nadir Saylan, Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Süleyman Manka ve Amfibi Okullar
Komutanı Tuğamiral Erdal Ergün'ün, "Türkiye Cumhuriyeti'nde silahlı isyan teşebbüsü",
"yasama organını engellemeye teşebbüs", "Cumhurbaşkanına suikast ve fiili saldırı" ve
"Anayasa'yı ihlal", Ege Ordusu Komutanlığı Kurmay Başkan Yardımcısı Tuğgeneral Hakan Eser,
Hava Eğitim Komutanlığı Kurmay Başkanı Tuğgeneral Veyis Savaş ve Gaziemir Hava Sınıf
Okulları Komutanı Tuğgeneral Ersal Ölmez'in ise "Türkiye Cumhuriyeti'nde silahlı isyan
teşebbüsü", "yasama organını engellemeye teşebbüs", "Anayasa'yı ihlal", "Cumhurbaşkanı'na
suikast" ve "fiili saldırı" suçlamalarıyla tutuklanmasına karar verildi.

Soruşturma kapsamında Korgeneral Erdal Öztürk, Tümgeneral Fethi Alpay, Tümgeneral
Mehmet Özlü, Tümgeneral Haluk Şahar, Tümgeneral Serdar Gülbaş, Tümgeneral Şaban Umut,
Tuğgeneral İrfan Can, Tuğgeneral Cemal Akyıldız, Tuğgeneral İmdat Bahri Biber, Tuğgeneral
Ahmet Biçer, Tuğgeneral Özkan Aydoğdu, Tuğgeneral Eyyüp Gürler, Tuğamiral Ömer Mesut Ak,
"silahlı terör örgütü kurmak", "silahlı terör örgütü üyesi olmak", "darbeye teşebbüs" gibi
suçlamalarla İstanbul'da tutuklandı.

Darbeye girişenlerin hazırladığı yaklaşık 400 kişilik listede "sıkıyönetim bölge komutanı" olarak
adı geçen Zonguldak Garnizon Komutanı Tuğgeneral Birol Şimşek, emniyete giderek teslim
oldu. Emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilen Şimşek'in,
çıkarıldığı nöbetçi mahkemece tutuklanması kararlaştırıldı.

Bitlis'te gözaltına alınan Tatvan 10. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Arif Settar Afşar,
"silahlı terör örgütü üyesi olmak" ve "darbeye teşebbüs" suçlarından tutuklandı.

Hakkari'de gözaltına alınan Hakkari Dağ ve Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ahmet
Otal'ın, "Türkiye Cumhuriyeti ve TBMM'yi ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını
engellemeye teşebbüs", "silahlı terör örgütü kurma veya yönetme" ile "anayasal düzeni ortadan
kaldırmaya teşebbüs" suçlarından tutuklanmasına karar verildi.



 

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında 16 Haziran'da
gözaltına alınan Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma Komutanı Kurmay Başkanı Hava
Pilot Tümgeneral Suat Murat Semiz, 1. Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi ve JFAC Komutanı
Hava Pilot Tuğgeneral Recep Ünal tutuklandı.

Ardahan'da, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin yürüttülen soruşturma kapsamında adliyeye
sevk edilen Ardahan Garnizon ve 25. Hudut Tugay Komutanı Tuğgeneral Erdem Kargın'ın,
"Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye
teşebbüs etme, anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme ve silahlı terör örgütüne üye
olma" suçlarından tutuklanması kararlaştırıldı.

Yüksekova Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla gözaltına alınan, geçici görevle Şemdinli
ilçesinde görev yapan Bolu 2. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Güneşer'in, "Anayasa'yı
ihlal" ve "FETÖ'ye üye olmak" suçlarından tutuklanmasına karar verildi.

Soruşturma kapsamında çeşitli illerde gözaltına alınan Bingöl 49. Komando Tugayı Komutanı
Tuğgeneral Yunus Kotaman, 55. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Bekir Koçak, 54.
Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arı, Tokat Jandarma Bölge Komutanı
Tuğgeneral Adnan Arslan, Ankara'nın Polatlı ilçesindeki 58. Topçu Er Eğitim Tugayı Komutanı
Tuğgeneral Murat Aygün, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral İsmet
Gökhan Gülmez, 3. Ordu Harekat Kurmay Yar Başkanı Tuğgeneral Ekrem Çağlar, 59. Topçu
Eğitim Tugayı Komutanı Tuğgeneral Yüksel Gönültaş, Manisa Garnizon Komutanı Tuğgeneral
Yavuz Ekrem Arslan, Kayseri Garnizon Komutanı Hava Pilot Tümgeneral İsmail Yalçın, Polatlı
Topçu ve Füze Okulu Komutanı Tümgeneral Osman Ünlü, Balıkesir Garnizon ve Okullar
Komutanı Tümgeneral Mehmet Akyürek, Kara Kuvvetleri Astsubay Meslek Yüksekokulu
Komutanı Tuğgeneral Şenol Alkış, 9. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral İshak Dayıoğlu, 6. Ana Jet
Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Mustafa Rüştü Çelenk, Edremit 19. Motorlu Piyade Tugay
Komutanı Tuğgeneral Nihayet Ünlü, Erdek Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Gökhan Polat, 5.
Piyade Er Eğitim Tugay ve Sivas Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır, 20.
Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Metin Alpcan, 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanı ve
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Salih Kırhan, Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanı
Tuğamiral Serdar Ahmet Gündoğdu, 65. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral
Cemalettin Doğan, Antalya 3'üncü Piyade Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral
Mustafa Kaya, Aksaz Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Namık Alper, Gaziantep 5. Zırhlı Tugay
Komutanı Tuğgeneral, Mersin Garnizon ve Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Nejat Atilla
Demirhan, 10. Tanker Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Bekir Ercan Van, 16. Mekanize Piyade
Tugay Komutanı Tuğgeneral Savaş Beyribey, 1. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmet
Ozan, Çukurca 2. Hudut Tugay Komutanı Tuğgeneral Cihat Erdoğan, 14. Mekanize Piyade Tugay
Komutanı Tuğgeneral Ali Avcı, 9. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Murat Yetkin,
Yüksekova 3. Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Halil İbrahim Ergin, Şemdinli 34. Hudut
Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Salnur, 39. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Hasan
Polat, Deniz Hava Üs Komutanı Tuğamiral Tezcan Kızılelma, Karadeniz Bölge ve Garnizon



 

Polat, Deniz Hava Üs Komutanı Tuğamiral Tezcan Kızılelma, Karadeniz Bölge ve Garnizon
Komutanı Tuğamiral Hasan Doğan, 8. Ana Jet Üssü Komutanı Tuğgeneral Deniz Kartepe, Hava
Savunma Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Orhan Gündüz de
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Çanakkale'de gözaltına alınan 18. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral İsmail Gürgen,
17 Temmuz'da adli kontrol şartıyla tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Tuğgeneral
Gürgen, cumhuriyet savcının itirazı üzerine tekrar gözaltına alındı. Gelibolu Adliyesine sevk
edilen Gürgen'ın, çıkarıldığı mahkemece tutuklanması kararlaştırıldı.

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan soruşturma kapsamında 16 Haziran'da
gözaltına alınan 1. Ana Jet Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Dursun Pak, adliyedeki ifadesinin
ardından serbest bırakıldı.

Amasya'da ise Merzifon 5. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral Cengiz Karacabey, çıkarıldığı
mahkemece salıverildi.

Darbe girişimiyle ilgili yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan Çukurca'da görevli
Kayseri 1. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Aydoğan Aydın, çıkarıldığı mahkemece adli
kontrol uygulaması kapsamında tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

İzmir'deki FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Tümamiral Macit Arslan'ın, savcılık
sorgusunun ardından salıverilmesi kararlaştırıldı.

Eskişehir'de gözaltına alınan, Diyarbakır 2. Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi Komutanı
Tümgeneral Atilla Darendeli, çıkarıldığı mahkemece yurt dışına çıkış yasağı getirilerek, adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Diyarbakır Başsavcılığının itirazı üzerine yakalama kararı
çıkarılan Darendeli, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve Özel Harekat Şube Müdürlüğü
ekiplerince yeniden gözaltına alındı.

Güvenlik güçlerinin hakkında gözaltı kararı bulunanları yakalama çalışmaları sürüyor.

Yakalanan general ve amirallerden 125'inin ismi şöyle:

- 2. Ordu Komutanı Orgeneral Adem Huduti

- Eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk

- 3. Kolordu Komutanı Korgeneral Erdal Öztürk

- Genelkurmay Başkanlığı Personel Başkanı Korgeneral İlhan Talu

- Kara Kuvvetleri EDOK Muhabere ve Muhabere Destek Eğitim Komutanı Korgeneral Metin
İyidil

- İstanbul Kuzey Deniz Saha Komutanı Koramiral Ömer Faruk Harmancık

- Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığında görevli Tümgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş



 

- Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığında görevli Tümgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş

- Akıncı 4. Ana Jet Üssü Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim

- Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Osman Gürcan

- 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Salih Kırhan

- Bingöl 49. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Yunus Kotaman

- Bolu 2. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral İsmail Güneşer

- Sivas Garnizon Komutanı ve 5. Piyade Er Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin
Sağır

- Aksaz Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Namık Alper

- Eğirdir Dağ Komando Okulu ve Eğitim Merkez Komutanı Tümgeneral Metin Akkaya

- Isparta Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa Kurutmaz

- Balıkesir Garnizon Komutanı Tümgeneral Mehmet Akyürek

- Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Serdar Ahmet Gündoğdu

- Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma Komutanı Kurmay Başkanı Hava Pilot
Tümgeneral Suat Murat Semiz

- 1. Ana Jet Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Dursun Pak

- 1. Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi ve JFAC Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Recep Ünal

- 5. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Murat Soysal

- Ege Ordu Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümgeneral Memduh Hakbilen

- 20. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Metin Alpcan

- Mersin Garnizon ve Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Nejat Atilla Demirhan

- 39. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Hasan Polat

- 10. Tanker Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Bekir Ercan Van

- 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arı

- Anfibi Deniz Piyade Tugay Komutanı Tuğamiral Halil İbrahim Yıldız

- Sahil Güvenlik Komutanı Tümamiral Hakan Üstem

- Genelkurmay Personel Plan Yönetim Başkanı Tuğgeneral Mehmet Partigöç



 

- Genelkurmay Personel Plan Yönetim Başkanı Tuğgeneral Mehmet Partigöç

- Hava Kuvvetleri Komutanlığı Sistemler Başkanı Tuğgeneral Recep Sabri Özatak

- Deniz Hava Us Komutanı Tuğamiral Tezcan Kızılelma

- Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kuvvet Geliştirme Teşkilat Başkanı Tuğgeneral Erhan Caha

- Bornova 57. Topçu Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmed Nuri Başol

- 3. Ordu Harekat Kurmay Başkanı Tuğgeneral Ekrem Çağlar

- Amasya 15. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Mustafa Yılmaz

- 55. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Bekir Koçak

- 65. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Cemalettin Doğan

- Tokat Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Adnan Arslan

- Samsun Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet Şükrü Eken

- Kastamonu Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Faruk Bal

- Manisa Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yavuz Ekrem Arslan

- Bitlis 10. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Arif Settar Afşar

- Ardahan 2. Hudut Tugay Komutanı Tuğgeneral Erdem Kargın

- Ağrı 1. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmet Ozan

- Kara Kuvvetleri Astsubay Meslek Yüksekokulu Komutanı Tuğgeneral Şenol Alkış

- 2. Ordu Kurmay Başkanı ve Malatya Garnizon Komutanı Tümgeneral Avni Angun

- 7. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral Emin Ayık

- 2. Ordu İdari Kurmay Yarbaşkanı Tuğgeneral Mustafa Serdar Sevgili

- 51. Motorlu Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Abdulkerim Ünlü

- Çukurca 2. Hudut Tugay Komutanı Tuğgeneral Cihat Erdoğan

- Kayseri Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Aydoğan Aydın

- 12. Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanı Tuğgeneral Cemal Akyıldız

- 58. Topçu Er Eğitim Tugayı Komutanı Tuğgeneral Murat Aygün

- Erzincan 59. Topçu Eğitim Tugayı Komutanı Tuğgeneral Yüksel Gönültaş



 

- Erzincan 59. Topçu Eğitim Tugayı Komutanı Tuğgeneral Yüksel Gönültaş

- Denizli Garnizon ve 11. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Kamil Özhan Özbakır

- Siirt 3. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ahmet Şimşek

- Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral İsmet Gökhan Gülmez

- 34. Hudut Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Salnur

- Hava Kuvvetleri Komutanlığı Personel Başkanı Tümgeneral Cevat Yazgılı

- Kara Kuvvetleri Komutanlığı Personel Plan Daire Başkanı Tuğgeneral Ahmet Bican Kırker

- Genelkurmay Başkanlığı Harekat Plan Daire Başkan Yardımcısı Tuğgeneral Alpaslan Çetin

- Genelkurmay Komuta Kontrol ve Hava Füze Savunma Komutanı Tuğgeneral Mehmet Arif
Pazarlıoğlu

- Hava Kuvvetleri Komutanlığı İstihbarat Daire Başkanı Tuğgeneral Aydemir Taşçı

- Hava Kuvvetleri Komutanlığı Hava Savunma Komuta Kontrol Başkanı Tuğgeneral Kemal
Mutlum

- Kara Kuvvetleri Komutanlığı Eğitim Daire Başkanı Tuğgeneral Ali Rıza Çağlar

- Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda görevli Tuğgeneral Adem Boduroğlu

- Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme Değerlendirme Başkanı Tuğamiral Ali Murat Dede

- Kara Harp Okulu Dekanı Tuğgeneral Kerim Acar

- Genelkurmay Başkanlığı Personel İşlem Daire Başkanı Tuğgeneral Uğur Şahin

- Konya Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Timurcan Ermiş

- Deniz Kuvvetleri Komutanlığı İkmal Daire Başkanı Tuğamiral Hasan Kulaç

- Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Plan ve Prensipler Başkanı Tuğamiral Oğuz Karaman

- Genelkurmay Başkanlığı İstihbarat Daire Başkanı Korgeneral Mustafa Özsoy

- Deniz Kuvvetleri Komutanlığı MEBS Başkanı Tuğamiral Muhittin Elgin

- Genelkurmay Stratejik Dönüşüm Başkanı Tümgeneral Mehmet Dişli

- Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Harekat Eğitim Daire Başkanı Tuğamiral İhsan Bakar

- Deniz Kuvvetleri Komutanlığı İstihbarat Daire Başkanı Tuğamiral Murat Şirzai

- Jandarma Okullar Komutanı Tuğgeneral Sadık Köroğlu



 

- Jandarma Okullar Komutanı Tuğgeneral Sadık Köroğlu

- Hava Teknik Okulları Komutanı Tümgeneral Ahmet Cural

- Ulaştırma Personel ve Eğitim Komutanı Tümgeneral Mustafa İlter

- İstihkam Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanı Tümgeneral Osman Nadir Saylan

- Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Süleyman Manka

- Hava Eğitim Komutanlığı Kurmay Başkanı Tuğgeneral Veyis Savaş

- Gaziemir Hava Sınıf Okulları Komutanı Tuğgeneral Ersal Ölmez

- Genelkurmay Adli Müşaviri Tuğgeneral Hayrettin Kaldırımcı

- NATO Kara Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümgeneral Salih Sevil

- Ege Ordusu Komutanlığı Kurmay Başkan Yardımcısı Tuğgeneral Hakan Eser

- Amfibi Okullar Komutanı Tuğamiral Erdal Ergün

- Foça Batı Görev Grup Komutanı Tuğamiral Yaşar Çamur

- 23. Jandarma Sınır Tümen Komutanı Tümgeneral Abdullah Baysar

- Yüksekova 3. Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Halil İbrahim Ergin

- Hakkari Dağ ve Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ahmet Otal

- Kayseri Garnizon Komutanı Hava Pilot Tümgeneral İsmail Yalçın

- Merzifon 5. Anajet Üs Komutanı Tuğgeneral Cengiz Karacabey

- Akçay 6. Motorlu Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Mesut Savaş

- Polatlı Topçu Füze Okul Komutanı Tümgeneral Osman Ünlü

- Balıkesir 9. Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral İshak Dayıoğlu

- 6. Ana Jet Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Mustafa Rüştü Çelenk

- Edremit 19. Motorlu Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Nihayet Ünlü

- Erdek Deniz Üs Komutanı Tuğamiral Gökhan Polat

- Gelibolu 18. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral İsmail Gürgen

- Tümgeneral Fethi Alpay

- Tümgeneral Mehmet Özlü



 

- Tümgeneral Mehmet Özlü

- Tümgeneral Haluk Şahar

- Tümgeneral Serdar Gülbaş

- Tümgeneral Şaban Umut

- Tuğgeneral İrfan Can

- Tuğgeneral İmdat Bahri Biber

- Tuğgeneral Ahmet Biçer

-Tuğgeneral Özkan Aydoğdu

- Tuğgeneral Eyyüp Gürler

- Tuğamiral Ömer Mesut Ak

- Zonguldak Garnizon Komutanı Tuğgeneral Birol Şimşek

- Antalya 3'üncü Piyade Eğitim Tugay Komutanı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa
Kaya

- Hava Savunma Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Orhan Gündüz

- Karadeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Hasan Doğan

- 8. Ana Jet Üssü Komutanı Tuğgeneral Deniz Kartepe

- Diyarbakır 2'nci Birleştirilmiş Hava Harekat Merkezi Komutanı Tümgeneral Atilla Darendeli

- 14. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Avcı

- 9. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Murat Yetkin

- 16. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Savaş Beyribey

- Tümamiral Macit Arslan

- Diyarbakır 7. Kolordu Komutanı Korgeneral İbrahim Yılmaz.

GÜNDEM

Genelkurmay o geceyi anlattı

GÜNDEM

FETÖ'cü ablalar maklubeyi bile hazırlamış
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#FETÖ #Darbe #Akın Öztürk

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
​13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.
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